
Tháng 02.23
Quỹ Tiền mặt

NGÀY DIỄN GIẢI  THU  CHI   TỒN 
          338.241.735 

2/02/2023 Chú Huỳnh Văn Boy - PD: Từ Bông ( Nhận Ngày 30/01/2023)             1.000.000           339.241.735 

2/02/2023 Chú Bình (Nhận ngày 31/01/2023)                200.000           339.441.735 

2/02/2023 Chị Hạnh Huỳnh và chị Lillian Huỳnh - Tương đương 200 AUD (Nhận ngày 31/01/2023)             3.300.000           342.741.735 

2/02/2023 NHT Hiếu Huỳnh và Hỷ Vương - Tương đương 150 AUD (Nhận ngày 31/01/2023)             2.475.000           345.216.735 

2/02/2023 Cô Kim Nên (Nhận ngày 31/01/2023)             1.000.000           346.216.735 

2/02/2023 Anh Tân Nguyễn - Tương đương 50 USD  (Nhận ngày 30/01/2023)             1.165.000           347.381.735 

2/02/2023 Chị Vivian Hằng Nguyễn ( Cô Chuyên Hối)             1.500.000           348.881.735 

2/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 01 cho Nụ Cười 4           10.640.000           338.241.735 

4/02/2023 Chú Vũ Công Đức - 65 tuổi             2.000.000           340.241.735 

4/02/2023 Chị Vân             4.000.000           344.241.735 

4/02/2023 Anh Đạt                500.000           344.741.735 

4/02/2023 Cô Phạm Thị Phấn             1.000.000           345.741.735 

4/02/2023 Chú Phúc             1.000.000           346.741.735 

4/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             8.500.000           338.241.735 

4/02/2023 Anh Tuấn                200.000           338.441.735 

4/02/2023 Nhật Mẫn                200.000           338.641.735 

4/02/2023 Chị Vân             2.100.000           340.741.735 

4/02/2023 Ẩn Danh                300.000           341.041.735 

4/02/2023 Ẩn Danh                500.000           341.541.735 

4/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             3.300.000           338.241.735 

5/02/2023 Hà Ngọc Minh Thư                500.000           338.741.735 

5/02/2023 Thiên Lang Hương                810.000           339.551.735 

5/02/2023 Thiên Hoàng Hải                100.000           339.651.735 

5/02/2023 Thiên Hoàng Nga                100.000           339.751.735 

5/02/2023 Thiên HoàngPhúc                100.000           339.851.735 

5/02/2023 Dương Thị Kim Oanh                500.000           340.351.735 

5/02/2023 Dương Cao Đỏ                300.000           340.651.735 

5/02/2023 Dương Thị nguyệt Ánh                300.000           340.951.735 

5/02/2023 Gia Đình Phật Tử  Nhật Phong (ngày 4.2.23)             1.500.000           342.451.735 

5/02/2023 Tiệm bánh Bích Quân                200.000           342.651.735 

5/02/2023 Nguyễn Thị Xuân Dung                100.000           342.751.735 

5/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             4.510.000           338.241.735 

6/02/2023 Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Chau Long An  hỗ trợ quán cơm Nụ cười 1             5.000.000           333.241.735 

6/02/2023 Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Chau Long An  hỗ trợ quán cơm Nụ cười 2             5.000.000           328.241.735 

6/02/2023 Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Chau Long An  hỗ trợ quán cơm Nụ cười 4             5.000.000           323.241.735 

6/02/2023 Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Chau Long An  hỗ trợ quán cơm Nụ cười 6             5.000.000           318.241.735 

6/02/2023 Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Phuc Le  hỗ trợ quán cơm Nụ cười 9             2.000.000           316.241.735 

6/02/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hồng Phương kỳ 533             6.804.600           309.437.135 

6/02/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền mua hao bộ măm vo xe ba bánh điện                675.000           308.762.135 

6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM:  ANH DƯƠNG CHÍ THANH                500.000           309.262.135 

6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: ANH TONY TOÀN NGUYỄN             4.690.000           313.952.135 

6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH ANH HUY             1.000.000           314.952.135 

6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ THÚY                500.000           315.452.135 

6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ LIÊN                500.000           315.952.135 

Tồn



6/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ LÊ THỦY             1.000.000           316.952.135 

6/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Nụ Cười 2             8.190.000           308.762.135 

6/02/2023 Phạm Nguyệt Qưới             2.000.000           310.762.135 

6/02/2023 Anh Hiệp             2.000.000           312.762.135 

6/02/2023 Bà Triệu Thị Trí             1.000.000           313.762.135 

6/02/2023 Hai Bé Quỳnh Thư - Trường Thành                200.000           313.962.135 

6/02/2023 Chị Quân             5.220.000           319.182.135 

6/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Nụ Cười 6           10.420.000           308.762.135 

6/02/2023 Gia đình bé Huy (lầu 2)                500.000           309.262.135 

6/02/2023 Duy Khang ( cô Nhân)                300.000           309.562.135 

6/02/2023 Cô Nguyễn Ngô Kim Thoa, cô Nguyễn Thị Hồng Lan                4.000.000           313.562.135 

6/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Nụ Cười 9             4.800.000           308.762.135 

6/02/2023 NGUYỄN NGỌC QUÝ                    500.000           309.262.135 

6/02/2023 NHÀ THUỐC NGUYỄN NGỌC CHƯƠNG                    200.000           309.462.135 

6/02/2023 DÌ HÀ - 75 PHÙNG KHẮC KHOAN                    300.000           309.762.135 

6/02/2023 NHT ẨN DANH                    100.000           309.862.135 

6/02/2023 NHT ẨN DANH(thịt)                100.000           309.962.135 

6/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Nghệ An             1.200.000           308.762.135 

7/02/2023 Anh Trần Nhật Quỳnh ( VN Direct)             1.000.000           309.762.135 

7/02/2023 Chị Như Khanh                300.000           310.062.135 

7/02/2023 Vợ chồng chị Đỗ Tiến Nhung - Tương đương 100 AUD             1.590.000           311.652.135 

7/02/2023 Cô Kim Dung ( California) - Tương đương 200 USD             4.664.000           316.316.135 

7/02/2023 Ông bà Minh và Sương Lam Trần ( Hoa Kỳ ) - Tương đương 100 USD             2.332.000           318.648.135 

7/02/2023 GĐ.Frederic & Nga Carbonnier - Clement, GĐ. Jean - Marc & Diệu Tâm, Diệu Thiện             8.000.000           326.648.135 

7/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Nụ Cười 4           17.886.000           308.762.135 

7/02/2023 Chị Nguyễn Thị Thanh Phương             1.000.000           309.762.135 

7/02/2023 Ẩn Danh             1.000.000           310.762.135 

7/02/2023 Nguyễn Mạnh Cường                500.000           311.262.135 

7/02/2023 Anh Tuấn                100.000           311.362.135 

7/02/2023 Giang Thành Đạt             1.000.000           312.362.135 

7/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             3.600.000           308.762.135 

7/02/2023 Ẩn Danh             1.000.000           309.762.135 

7/02/2023 Ẩn Danh                100.000           309.862.135 

7/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           309.887.135 

7/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           309.912.135 

7/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng             1.150.000           308.762.135 

7/02/2023 ANH CHỊ CƯỜNG - HIỀN (MUNICH) - Hỗ trợ Dự án Nụ Cười 3 - Em Đến Trường.             5.000.000           313.762.135 

7/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Em Đến Trường _Nụ cười 3             5.000.000           308.762.135 

8/02/2023 Tấn Minh             6.000.000           314.762.135 

8/02/2023 Rút tiền gởi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt BIDV           50.000.000           364.762.135 

8/02/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534             2.000.000           366.762.135 

8/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ NGUYỄN HỒNG NHUNG                500.000           367.262.135 

8/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: LE NGUYEN QUYNH NHU                200.000           367.462.135 

8/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH                500.000           367.962.135 

8/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Nụ Cười 2             1.200.000           366.762.135 

8/02/2023 NHT Ẩn danh (khách đến ăn cơm)                      24.000           366.786.135 

8/02/2023 Cô Ngọc                      20.000           366.806.135 

8/02/2023 Ẩn danh                    8.000           366.814.135 

8/02/2023 Ẩn danh (khách đến ăn cơm)                  18.000           366.832.135 



8/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội                  70.000           366.762.135 

9/02/2023 Chú Dinh                300.000           367.062.135 

9/02/2023 Ẩn danh                500.000           367.562.135 

9/02/2023 Ẩn danh                  50.000           367.612.135 

9/02/2023 Chị Cẩm Linh                200.000           367.812.135 

9/02/2023 Ngô Thành Nguyên                  50.000           367.862.135 

9/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Nụ Cười 1             1.100.000           366.762.135 

9/02/2023 Ẩn Danh             9.000.000           375.762.135 

9/02/2023 ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM QUẬN THANH KHÊ             2.000.000           377.762.135 

9/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           377.787.135 

9/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           377.812.135 

9/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng           11.050.000           366.762.135 

9/02/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Vũ Ngọc Thuyết kỳ 535             2.000.000           368.762.135 

9/02/2023 Anh Đặng Anh Quân             3.000.000           371.762.135 

9/02/2023 Chị Lâm Thị Thúy Phượng             1.000.000           372.762.135 

9/02/2023 Anh Trần Minh Hiền             1.000.000           373.762.135 

9/02/2023 Anh Hùng                500.000           374.262.135 

9/02/2023 Anh Gia Huy                200.000           374.462.135 

9/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             5.700.000           368.762.135 

9/02/2023 Lan                500.000           369.262.135 

9/02/2023

Anh chị Trần Nghi Huê- Nguyễn Thị 

Hồng Nhung             2.000.000           371.262.135 

9/02/2023 Anh Nguyễn Mạnh Hùng             1.000.000           372.262.135 

9/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Nụ Cười 9             3.500.000           368.762.135 

10/02/2023 Anh Nguyễn Khôi Nguyên                500.000           369.262.135 

10/02/2023 Chị Liễu             1.250.000           370.512.135 

10/02/2023 Chị Hà                750.000           371.262.135 

10/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             2.500.000           368.762.135 

10/02/2023
Chị Trúc sạp chả lụa-nem nướng số 1 

Trần Hữu Trang                100.000           368.862.135 

10/02/2023 Chị Dung quẩy bún chợ Kiến Thiết                168.000           369.030.135 

10/02/2023 Chị Thư Q.Bình Tân                600.000           369.630.135 

10/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Nụ Cười 9                868.000           368.762.135 

11/02/2023 Anh Tuấn  (8.2.23)                100.000           368.862.135 

11/02/2023 Phật Tử Diệu Liễu             2.000.000           370.862.135 

11/02/2023 CôTâm             1.000.000           371.862.135 

11/02/2023 Anh Tuấn                200.000           372.062.135 

11/02/2023 Chị Trúc Oanh                500.000           372.562.135 

11/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             3.800.000           368.762.135 

13/02/2023 Chị Lục Thị Bích Chi             1.000.000           369.762.135 

13/02/2023 Vợ chồng Diệu Đức và Hai con                500.000           370.262.135 

13/02/2023 Chú Vinh                500.000           370.762.135 

13/02/2023 Chị Vy             2.000.000           372.762.135 

13/02/2023 Chú Huỳnh Văn Boy - PD: Từ Bông             1.000.000           373.762.135 

13/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             5.000.000           368.762.135 

13/02/2023 Ẩn Danh                200.000           368.962.135 

13/02/2023 Ẩn Danh                100.000           369.062.135 

13/02/2023 Trần Minh Triệu             1.000.000           370.062.135 

13/02/2023 Trương Minh Tuấn (Trương Văn Tuấn)             5.000.000           375.062.135 



13/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             6.300.000           368.762.135 

13/02/2023 Lê Hoàng Thiện             1.000.000           369.762.135 

13/02/2023 Phú                200.000           369.962.135 

13/02/2023 Phạm Quốc Tuấn                200.000           370.162.135 

13/02/2023 Huỳnh Ngọc Nam             4.600.000           374.762.135 

13/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Nha Trang             6.000.000           368.762.135 

15/02/2023 Chị Thoa Phan ( USA)             2.400.000           371.162.135 

15/02/2023 Chị Nguyễn Thị Ngọc Lợi             1.500.000           372.662.135 

15/02/2023 ChịDung - Bán Bún                212.000           372.874.135 

15/02/2023 Chị Mỹ             1.000.000           373.874.135 

15/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             5.112.000           368.762.135 

15/02/2023 Ẩn danh                  17.000           368.779.135 

15/02/2023 Ẩn danh                  17.000           368.796.135 

15/02/2023 Ẩn danh                100.000           368.896.135 

15/02/2023 Ẩn danh                  40.000           368.936.135 

15/02/2023 Ẩn danh                  16.000           368.952.135 

15/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội                190.000           368.762.135 

15/02/2023 Ẩn Danh 13.02.23             1.000.000           369.762.135 

15/02/2023 Anh Nhơn             3.000.000           372.762.135 

15/02/2023 Anh Dũng             2.500.000           375.262.135 

15/02/2023 Tiệm bánh Bích Quân                200.000           375.462.135 

15/02/2023 Lê Anh Quốc                200.000           375.662.135 

15/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             6.900.000           368.762.135 

16/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ MAI THỊ HẠNH                500.000           369.262.135 

16/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ THANH                100.000           369.362.135 

16/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH                600.000           369.962.135 

16/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Nụ Cười 2             1.200.000           368.762.135 

16/02/2023 Trần Thị Nguyệt (14.2)                200.000           368.962.135 

16/02/2023 Thiên Tư                500.000           369.462.135 

16/02/2023 Chú Hiệp                100.000           369.562.135 

16/02/2023 Chị Quân             5.235.000           374.797.135 

16/02/2023 Kim Chi             1.745.000           376.542.135 

16/02/2023 Nhà Hảo Tâm Hà                350.000           376.892.135 

16/02/2023 Nhà Hảo Tâm Triết                350.000           377.242.135 

16/02/2023 Gia đình bé Hoàng Minh                500.000           377.742.135 

16/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             8.980.000           368.762.135 

16/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           368.787.135 

16/02/2023 Lê Quang Minh                  50.000           368.837.135 

16/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           368.862.135 

16/02/2023 Lê Quang Minh                  22.000           368.884.135 

16/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng                122.000           368.762.135 

17/02/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Ngọc Văn kỳ 536             2.000.000           370.762.135 

17/02/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ HCKK La Thi Dung kỳ 537             2.000.000           372.762.135 

17/02/2023 CHỊ TUYỀN                500.000           373.262.135 

17/02/2023 ẨN DANH                100.000           373.362.135 

17/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 01 cho Quán Yên Vui Cần Thơ                600.000           372.762.135 

17/02/2023 Nhà hảo tâm ẩn danh                150.000           372.912.135 

17/02/2023 Nhà hảo tâm ẩn danh                  40.000           372.952.135 

17/02/2023 Khách  ăn tại Quán                  88.000           373.040.135 



17/02/2023 Khách  ăn tại Quán                  55.000           373.095.135 

17/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 01 cho Quán Yên Vui Gia Lai                333.000           372.762.135 

18/02/2023 Chị Nguyễn Trần Thanh Hoàng Tuyên                2.340.000           375.102.135 

18/02/2023 Ẩn Danh                    100.000           375.202.135 

18/02/2023 Bữa cơm ngon             6.000.000           381.202.135 

18/02/2023 Bà Nguyễn Thúy Bội             2.000.000           383.202.135 

18/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 02 cho Nụ Cười 4           10.440.000           372.762.135 

18/02/2023 Chú Ngô Văn Cường - La Phù - Hoài Đức - HN             1.000.000           373.762.135 

18/02/2023 Cô chú Nguyễn Văn Tiến, Nguyễn Thị Hoàng - xã Đông La, Hoài Đức, HN             1.000.000           374.762.135 

18/02/2023 Ẩn danh                  22.000           374.784.135 

18/02/2023 Ẩn danh                100.000           374.884.135 

18/02/2023 Ẩn danh                  12.000           374.896.135 

18/02/2023 Cô Nguyễn Thị Nhàn, Cô Hảo - số 10 Mai Anh Tuấn, Hoàng Cầu             1.000.000           375.896.135 

18/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội             3.134.000           372.762.135 

18/02/2023 Ẩn danh                200.000           372.962.135 

18/02/2023 Chị Đàm Yến                100.000           373.062.135 

18/02/2023 Cô gái bán thớt                  81.000           373.143.135 

18/02/2023 Ẩn danh                500.000           373.643.135 

18/02/2023 Nguyễn Thị Hằng             1.000.000           374.643.135 

18/02/2023 Ngao Thành Trung             1.000.000           375.643.135 

18/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Nụ Cười 1             2.881.000           372.762.135 

20/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ BẢY                200.000           372.962.135 

20/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: TỔ 1 - ĐỘI XNC 5 CACK - TSN                500.000           373.462.135 

20/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ OANH                200.000           373.662.135 

20/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Nụ Cười 2                900.000           372.762.135 

20/02/2023 TRẦN THỊ THU HÀ                500.000           373.262.135 

20/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Long Xuyên                500.000           372.762.135 

20/02/2023 Nguyễn Anh Tuấn (quận 2 )             2.000.000           374.762.135 

20/02/2023 Nguyễn  Tuấn                200.000           374.962.135 

20/02/2023 Nguyễn Đăng Lân             1.000.000           375.962.135 

20/02/2023 Anh Được                500.000           376.462.135 

20/02/2023 Anh Đức                500.000           376.962.135 

20/02/2023 Tiệm bánh Bích Quân                200.000           377.162.135 

20/02/2023 Chị Huệ                200.000           377.362.135 

20/02/2023 Anh Tuấn                100.000           377.462.135 

20/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             4.700.000           372.762.135 

20/02/2023 NT5HP lần 10 ngày 06/01/2023 tại QYV_DĐHN             4.715.000           368.047.135 

21/02/2023 Chj Cổ Thị Xuân Huyền                500.000           368.547.135 

21/02/2023 Bà Lê Thị Tốt             5.000.000           373.547.135 

21/02/2023 Cô Nguyễn Thu Thủy             1.000.000           374.547.135 

21/02/2023 Ông Marc Dangeul             1.000.000           375.547.135 

21/02/2023 Ẩn Danh             1.000.000           376.547.135 

21/02/2023 Chú Huỳnh Văn Boy                500.000           377.047.135 

21/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             9.000.000           368.047.135 

21/02/2023 Lê Quang Minh                  20.000           368.067.135 

21/02/2023 Ẩn Danh                  46.000           368.113.135 

21/02/2023 Lê Quang Minh                  20.000           368.133.135 

21/02/2023 Ẩn Danh                100.000           368.233.135 

21/02/2023 Lê Quang Minh                  25.000           368.258.135 



21/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 02 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng                211.000           368.047.135 

22/02/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ chi phí khám bệnh cho bệnh nhân La Thị Dung kỳ 537             1.321.700           366.725.435 

22/02/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ chi phí khám bệnh cho bệnh nhân La Thị Dung kỳ 537             1.100.400           365.625.035 

22/02/2023 GĐ TOẢN_CÔ ĐỒNG HUỆ BÙI             2.000.000           367.625.035 

22/02/2023 NHT ẨN DANH                200.000           367.825.035 

22/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Nghệ An             2.200.000           365.625.035 

22/02/2023 NT5HP lần 11 ngày 23/02/2023 tại NC1             6.215.000           359.410.035 

22/02/2023 NT5HP lần 12 ngày 16/02/2023 tại NC2             5.518.000           353.892.035 

22/02/2023 NT5HP lần 13 ngày 23/02/2023 tại NC6             6.555.000           347.337.035 

23/02/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ phí sửa xe 3 bánh điện cho Chị Nguyễn Thi Mỹ Lan (Xe Số 41)                400.000           346.937.035 

23/02/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Kiều Mân kỳ 538             2.000.000           348.937.035 

24/02/2023 Rút tiền gởi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt BIDV           56.496.370           405.433.405 

24/02/2023 Chị Phạm Thị Phương Dung                500.000           405.933.405 

24/02/2023 Chị Tiên             1.500.000           407.433.405 

24/02/2023 Cô Nga             1.000.000           408.433.405 

24/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             3.000.000           405.433.405 

24/02/2023 Anh Giúp                600.000           406.033.405 

24/02/2023 Cty CP Dược Phẩm Hướng Việt             3.000.000           409.033.405 

24/02/2023 Bé Gia Hân _ Gia Như                500.000           409.533.405 

24/02/2023 Em Tú                500.000           410.033.405 

24/02/2023 Trần Linh Giang                170.000           410.203.405 

24/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             4.770.000           405.433.405 

25/02/2023 Chú Dinh                300.000           405.733.405 

25/02/2023 Cô Hiền                300.000           406.033.405 

25/02/2023 Ẩn danh                200.000           406.233.405 

25/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Nụ Cười 1                800.000           405.433.405 

25/02/2023 Bạn Bảo Minh - Quận 4             1.000.000           406.433.405 

25/02/2023 Chị Linh Phạm - Tương đương 50 USD             1.180.000           407.613.405 

25/02/2023 Chị Phạm Mỹ Lan                500.000           408.113.405 

25/02/2023 Chị Thủy                500.000           408.613.405 

25/02/2023 Anh Nam                400.000           409.013.405 

25/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 02 cho Nụ Cười 4             3.580.000           405.433.405 

25/02/2023 NT5HP lần 14 ngày 23/02/2023 tại QYV_DĐHN             4.252.000           401.181.405 

25/02/2023 NT5HP lần 15 ngày 24/02/2023 tại QYV_TKĐN             3.968.019           397.213.386 

27/02/2023 NHÀ HẢO TÂM: ANH MY             1.000.000           398.213.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 02 cho Nụ Cười 2             1.000.000           397.213.386 

27/02/2023 Chị Ngọc, Q.Cầu Kho                500.000           397.713.386 

27/02/2023 Chú Lương Ngọc Danh-Q1                200.000           397.913.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Nụ Cười 9                700.000           397.213.386 

27/02/2023 GĐ ĐẬU PHẠM LÊ VÀ CÁC BẠN             2.000.000           399.213.386 

27/02/2023 NHT ẨN DANH                200.000           399.413.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Nghệ An             2.200.000           397.213.386 

27/02/2023 GĐ PHƯỚC LỘC HUỲNH HÙNG             2.000.000           399.213.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 01 cho Quán Yên Vui Gia Lai             2.000.000           397.213.386 

27/02/2023  Lê Quang Minh                  25.000           397.238.386 

27/02/2023 Lê Quang Minh                  18.000           397.256.386 

27/02/2023  Phạm Bảo Anh                300.000           397.556.386 

27/02/2023  Lê Quang Minh                  40.000           397.596.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 02 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng                383.000           397.213.386 



27/02/2023 Chị Ninh Thị Trang - SN 110 Võ Chí Công, P.Nghĩa Đô, Cầu Giấy             2.000.000           399.213.386 

27/02/2023 Chị Mai số 132/88 Trần Quý Cáp                200.000           399.413.386 

27/02/2023 Ẩn danh                  33.000           399.446.386 

27/02/2023 Aẩn danh                  12.000           399.458.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 02 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội             2.245.000           397.213.386 

27/02/2023 Anh Quân - Đài truyền hình Quảng Trị                500.000           397.713.386 

27/02/2023 Chị Kathy Nguyen (ở Úc)             1.000.000           398.713.386 

27/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 02 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị             1.500.000           397.213.386 

28/02/2023 Ẩn danh                200.000           397.413.386 

28/02/2023 Ngô Đăng Khoa                100.000           397.513.386 

28/02/2023 Phan Gia Lai                600.000           398.113.386 

28/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 02 cho Nụ Cười 1                900.000           397.213.386 

28/02/2023 NT5HP lần 16 ngày 15/02/2023 tại QYV_GL             7.914.000           389.299.386 

28/02/2023 NT5HP lần 17 ngày 23/022023 tại QYV_MLQT             3.406.100           385.893.286 

28/02/2023 NT5HP lần 18 ngày 18/02/2023 tại Mây Ngàn 1             8.676.000           377.217.286 

28/02/2023 Anh Hùng                500.000           377.717.286 

28/02/2023 GĐ Phạm Thế Đăng             4.000.000           381.717.286 

28/02/2023 GĐ Phạm Thế Thông             2.000.000           383.717.286 

28/02/2023 GĐ Linh Huỳnh - Tương đương 100 USD             2.400.000           386.117.286 

28/02/2023 Anh chị Hùng Lộc - USA             3.000.000           389.117.286 

28/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 02 cho Nụ Cười 4           11.900.000           377.217.286 

28/02/2023 Phật Tử Nhật Phong (25.2)             1.500.000           378.717.286 

28/02/2023 Trần Thị Mỹ Hoa (25.2)                500.000           379.217.286 

28/02/2023 Ẩn Danh                200.000           379.417.286 

28/02/2023 Anh Tuấn                100.000           379.517.286 

28/02/2023 Ẩn Danh             1.000.000           380.517.286 

28/02/2023 Chị Trúc Oanh                500.000           381.017.286 

28/02/2023 Bà Phấn             1.500.000           382.517.286 

28/02/2023 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 02 cho Nụ Cười 6             5.300.000           377.217.286 

        346.461.370         307.485.819           377.217.286 

Tiền gửi ngân 

hàng (VND)
NGÀY DIỄN GIẢI  Thu  Chi  TỒN 

       3.675.414.067 

01/02/2023  UNG HO QUY BONG SEN GD 431554-013123 20:32:41                432.000        3.675.846.067 

01/02/2023  IB NGUYEN NGOC HAI HAI NGUYEN UNG HO KY 533             2.000.000        3.677.846.067 

01/02/2023  IB NGUYEN NGOC HAI HAI NGUYEN UNG HO KY 527             2.000.000        3.679.846.067 

01/02/2023  IB NGUYEN NGOC HAI HAI NGUYEN UNG HO KY 530             3.000.000        3.682.846.067 

01/02/2023  TRAN UYEN MY CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA MOMO GD 080898-020123 00:08:27                  50.000        3.682.896.067 

01/02/2023  HOANG THANH HANG CHUYEN TIEN HO TRO KY 530 QUY BONG SEN GD 992872-020123 08:37:51             1.000.000        3.683.896.067 

01/02/2023  UNG HO QUY GD 562819-020123 08:54:40                500.000        3.684.396.067 

01/02/2023  IB NGUYEN THI NGOC ANH DONG GOP                868.888        3.685.264.955 

01/02/2023  IBFT LE BA DO CHUYEN TIEN GD 012496-020123 13:08:05                  10.000        3.685.274.955 

01/02/2023  ACB;508317;HOANG HUY GROUP H BUA SAO HDOK GD 654246-020123 14:38:28                  20.000        3.685.294.955 

01/02/2023

 MBVCB.3047935112.068039.TRAN LE THANH TRANG CHUYEN TIEN.CT TU 9983642156 TRAN LE THANH TRANG TOI 508317 QUY 

TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 068039-020123 14:40:51                  15.000        3.685.309.955 

Tồn



01/02/2023  VO THI BICH LIEU CHUYEN TIEN GD 708453-020123 15:26:44                  15.000        3.685.324.955 

01/02/2023  NGUYEN THI QUYEN GD 594239-020123 16:19:18                  15.000        3.685.339.955 

01/02/2023  HOANG HUY GROUP NGUYEN QUOC KHA GD 186690-020123 17:35:23                  15.000        3.685.354.955 

01/02/2023  REM Tfr Ac: 21310001069467 Nguyen Hai Yen Ung ho Du an tre mo coi mai am Transaction at date 2023-01-31-23.11.31             1.000.000        3.686.354.955 

01/02/2023

 REM 991023020100987 BO-HO THI THANH THUY FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-MBVCB.3045722757.HO 

THI THANH THUY chuyen tien.CT tu 0461000500496 toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG S EN (BIDV) Dau tu va phat trien Viet 

Nam Bank Char                  10.000        3.686.364.955 

01/02/2023  REM TKThe :105876355366, tai ICBVVNVX. CAO THI VAN Chuyen tien -B2B020097041502011039422023LpIp989723                  10.000        3.686.374.955 

01/02/2023  REM TKThe :060155973172, tai Sacombank. Le ngoc hieu -CTLNHIDI000003793632830-11-CRE-002                  10.000        3.686.384.955 

01/02/2023  REM TKThe :92742708666669, tai TCB. Mai chuyen khoan FT23032784091605 -CTLNHIDI000003793712980-11-CRE-002                  10.000        3.686.394.955 

01/02/2023  REM TKThe :802061997, tai MB. NGUYEN HUU THONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003793801544-11-CRE-002                  20.000        3.686.414.955 

01/02/2023  REM TKThe :19036635159011, tai TCB. Duc chuyen FT23032450284349 -CTLNHIDI000003793816428-11-CRE-002                  10.000        3.686.424.955 

01/02/2023

 REM TKThe :1026086942, tai VCB. MBVCB.3047558771.025479.Tran thi luan.CT tu 1026086942 HA THI HUYEN TRAM toi 

18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (BIDV) -CTLNHIDI000003793973411-11-CRE-002                  10.000        3.686.434.955 

01/02/2023

 REM TKThe :6707276257280, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TRINH THI THAO chuyen khoan -CTLNHIDI000003794000684-11-

CRE-002                  20.000        3.686.454.955 

01/02/2023

 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_796534107_35635842813-01689710480-970418-NGUYEN NGAN LINH 

chuyen tien                  10.000        3.686.464.955 

01/02/2023  REM Tfr Ac: 65010003817313 Chuyen tien                  10.000        3.686.474.955 

01/02/2023

 REM TKThe :1013112789, tai VCB. MBVCB.3047976554.087988.NGUYEN MANH CUONG chuyen tien.CT tu 1013112789 NGUYEN 

MANH CUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien -CTLNHIDI000003794568532-11-CRE-

002                  10.000        3.686.484.955 

01/02/2023  REM Tfr Ac: 13610001790297 LE MY GIA HUE Chuyen tien                  10.000        3.686.494.955 

01/02/2023  REM Tfr Ac: 13510001108972 Gui tien tu thien                  10.000        3.686.504.955 

01/02/2023  REM TKThe :0357558260, tai MB. MUI THI HAU chuyen khoan -CTLNHIDI000003794802028-11-CRE-002                  10.000        3.686.514.955 

01/02/2023  REM TKThe :107873286584, tai ICBVVNVX. NGUYEN VAN NGOC Chuyen tien -B2B020097041502011530032023kEIv147082                  10.000        3.686.524.955 

01/02/2023  REM TKThe :105877895027, tai ICBVVNVX. TRAN THANH DU Chuyen tien -B2B020097041502011539082023mE31149364                  10.000        3.686.534.955 

01/02/2023  REM TKThe :999990842078166, tai HDBank. ck -CTLNHIDI000003794898208-11-CRE-002                  10.000        3.686.544.955 

01/02/2023  REM TKThe :242771649, tai ACB. TU NGUYEN-010223-16:37:33 061640 -CTLNHIDI000003795249396-11-CRE-002                  10.000        3.686.554.955 

01/02/2023  REM TKThe :19038173711016, tai TCB. Thuan chuyen FT23032718755500 -CTLNHIDI000003795533166-11-CRE-002                  10.000        3.686.564.955 

01/02/2023  REM TKThe :000859299999, tai MB. DINH VAN KHUYEN chuyen khoan -CTLNHIDI000003795951401-11-CRE-002                  10.000        3.686.574.955 

01/02/2023  REM TKThe :0979330441, tai MB. NGUYEN VAN CHIEU chuyen khoan -CTLNHIDI000003796801406-11-CRE-002                  10.000        3.686.584.955 

01/02/2023  836235.010223.210925.Huy hoang group nguyen thi phuong FT23032695639800                  10.000        3.686.594.955 

01/02/2023  327583.010223.204407.IBFT HOANG HUY GROUP HUYNH HUU DUC                  15.000        3.686.609.955 

01/02/2023  731803.010223.194624.KIM THI PHUONG TRINH Chuyen tien                  15.000        3.686.624.955 

01/02/2023  602920.010223.192931.Hoang Huy gruop nguyen thi thanh thuy                  15.000        3.686.639.955 

01/02/2023

 MBVCB.3049072900.PHAM THI HANH chuyen tien.CT tu 0291000258910 PHAM THI HANH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN                  50.000        3.686.689.955 

01/02/2023  236106.010223.183455.Kinh gui; NGUYEN HUU LOI                  20.000        3.686.709.955 

01/02/2023  615196.010223.180317.kinh gui nguyen dang pha                  20.000        3.686.729.955 

01/02/2023  329166.010223.172521.NGUYEN BICH PHUONG KINH GUI                  20.000        3.686.749.955 

01/02/2023  998708.010223.170559.VCB;0371000481127;NGUYEN QUANG LONG chuyen khoan                  20.000        3.686.769.955 

01/02/2023  MBVCB.3048233366.An Danh + ung ho ky 527.CT tu 0441000640097 HO XUAN HUNG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                200.000        3.686.969.955 

01/02/2023  895302.010223.142911.VCB;0371000481127;HOANG THI HOA chuyen khoan                  20.000        3.686.989.955 

01/02/2023  903131.010223.142222.HOANG HUY GROUP TRIEU THI NGA                  15.000        3.687.004.955 

01/02/2023  THU PHI XAC NHAN SO DU NGAY 31.12.20                  55.000        3.686.949.955 

01/02/2023  048921.010223.131033.PHAM TUAN ANH chuyen khoan                  20.000        3.686.969.955 



01/02/2023  532918.010223.093918.Hoang huy group                  15.000        3.686.984.955 

01/02/2023  776445.010223.093449.LE THI HONG PHU chuyen tien den QUY TU THIEN BONG SEN - 0371000481127. Ung ho dong bao                100.000        3.687.084.955 

01/02/2023

 VCB.CTDK.27/12/2022.Gop phan giup do cac truong hop khan cap. Cam on.. CT tu 0441000667309 toi 0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN             1.000.000        3.688.084.955 

01/02/2023  MBVCB.3046126034.LE BAO chuyen tien.CT tu 0331003784047 LE THANH HONG BAO toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                100.000        3.688.184.955 

01/02/2023  775771.010223.093356.LE THI HONG PHU chuyen tien den QUY TU THIEN BONG SEN - 0371000481131. Ung ho dong bao                100.000        3.688.284.955 

01/02/2023  UNG HO EM DEN TRUONG VA NGUOI GIA NEO DON-010223-14:00:38 967484           12.000.000        3.700.284.955 

01/02/2023

 MBVCB.3048358693.052146.NGUYEN DO KIM THANH chuyen tien.CT tu 0071001474451 NGUYEN DO KIM THANH toi 

221080689000033 QUY TU THIEN B             1.000.000        3.701.284.955 

01/02/2023  Ngoc FT23032360300268                500.000        3.701.784.955 

01/02/2023

 MBVCB.3046288879.028054.KIM CUONG ung ho Yen Vui.CT tu 0071003490387 NGUYEN TRAN KIM CUONG toi 221080689000076 

QUY TU THIEN BONG S             1.000.000        3.702.784.955 

01/02/2023

 MBVCB.3047186181.062110.TON NU XUAN THAO chuyen tien ung ho quan com Yen Vui.CTtu 0041000824277 TON NU XUAN THAO 

toi 221080689000                100.000        3.702.884.955 

01/02/2023  HA HUY THANG CHUYEN TIEN GD 672307-013123 22:22:55                500.000        3.703.384.955 

01/02/2023  MOMOT01237601008T35637767137T970416TVIET NAM DU HOA KY GD 857895-020123 14:03:18                200.000        3.703.584.955 

01/02/2023  LE HOANG VAN UNG HO BUA AN CHO CO CHU GD 239288-020123 14:36:20             1.000.000        3.704.584.955 

01/02/2023

 MBVCB.3048352330.048229.NGUYEN DO KIM THANH CHUYEN TIEN.CT TU 0071001474451 NGUYEN DO KIM THANH TOI 508338 

QUY TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 048229-020123 16:18:02             1.000.000        3.705.584.955 

01/02/2023

 MBVCB.3046313972.041108.LE THANH UNG HO QUAN NU CUOI 2.CT TU 0181003450161 LE THI PHUONG THANH TOI 508368 QUY 

TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 041108-020123 06:38:34             1.000.000        3.706.584.955 

01/02/2023  HOI GOLF SBGA SAN JOSE CA GD 959243-020123 12:32:47             4.690.000        3.711.274.955 

01/02/2023  MACH VI KHON UNG HO QUAN COM NU CUOI 6 GD 182710-020123 07:27:34                500.000        3.711.774.955 

01/02/2023

 CT TNHH PHONG KHAM DA KHOA DI CO LI NIT-CTY TNHH PKDK DI CO LI NIT UNG HO TU THIEN CHO QUAN NU CUOI 6 -TAI TRO 

NAU COM BUOI TRUA             4.000.000        3.715.774.955 

01/02/2023  em xin gop them it suat com a                300.000        3.716.074.955 

02/02/2023  UNG HO QUAN YEN VUI NHA TRANG AN DANH FT23033078412000                200.000        3.716.274.955 

02/02/2023

 MBVCB.3052679348.063435.HUYNH THI KIM YEN chuyen tien com tu thien kenh Nha Trang bien xanh.CT tu 0061001109227 HUYNH 

THI KIM YEN             2.000.000        3.718.274.955 

02/02/2023  TRAN THI HIEN LUONG-TRAN THI HIEN LUONG CHUYEN TIEN DINH KY                300.000        3.718.574.955 

02/02/2023  CAM ON GD 247490-020223 10:24:02                500.000        3.719.074.955 

02/02/2023  LE KIM PHUNG UNG HO QUAN NU CUOI 2 FT23033576198643 GD 445415-020223 17:06:46             1.000.000        3.720.074.955 

02/02/2023

 IBVCB.3049929593.026802.gd NGUYEN TRI PHUONG NAM va Hong Linh Thai dong gop.CT tu 0181003497081 NGUYEN TRI PHUONG 

NAM toi 22108068             1.000.000        3.721.074.955 

02/02/2023

 MBVCB.3050678742.089451.NC4 (Nhung) ck tien NHT dong gop 01/02/2023.CT tu 0421000443863 NGUYEN THI TRANG NHUNG toi 

221080689000074           10.000.000        3.731.074.955 

02/02/2023  Chuyen tien ung ho Nu Cuoi 4                500.000        3.731.574.955 

02/02/2023  193750.020223.213234.HOANG HUY GROUP LE HONG VAN                  10.000        3.731.584.955 

02/02/2023  253494.020223.213024.Ung ho ky 532                500.000        3.732.084.955 

02/02/2023  659437.020223.210159.H A va Hoang Thi Anh Hai                  15.000        3.732.099.955 

02/02/2023  653792.020223.205943.ung ho quy tu thien bong sen                  20.000        3.732.119.955 

02/02/2023  975971.020223.205715.IBFT LE VAN KHANH chuyen tien                  15.000        3.732.134.955 

02/02/2023  839657.020223.191014.HA le van bien                  15.000        3.732.149.955 

02/02/2023  427332.020223.185705.VCB;0371000481127;H A Nguyen Thi phuong thao                  30.000        3.732.179.955 

02/02/2023

 MBVCB.3052072525.Ung ho com tinh thuong thang 12023.CT tu 0251002056795 NGUYEN THUY DONG HOANG toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN                200.000        3.732.379.955 

02/02/2023  316179.020223.160227.C thao gui quy bep com 2k FT23033495877290             1.000.000        3.733.379.955 

02/02/2023  084114.020223.135842.Nhan FT23033083780720                    1.000        3.733.380.955 



02/02/2023

 MBVCB.3051427730.NGUYEN THI LY chuyen tien.CT tu 0351000878653 NGUYEN THI LY toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN                  10.000        3.733.390.955 

02/02/2023  032869.020223.125400.H A NGUYEN TRONG NHAN chuyen khoan                  15.000        3.733.405.955 

02/02/2023  421371.020223.125448.HA LY QUANG HUY                  15.000        3.733.420.955 

02/02/2023  PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..35691593284.35691593284-0865207436-TO THI THOM chuyen tien mien phi qua MoMo                  10.000        3.733.430.955 

02/02/2023  716957.020223.114344.NGUYEN DUC CHIEN chuyen tien                  20.000        3.733.450.955 

02/02/2023  950635.020223.113819.HoangHuyGroup Mao van Du                  10.000        3.733.460.955 

02/02/2023  571680.020223.112327.NGUYEN HUU VIET Chuyen tien                  15.000        3.733.475.955 

02/02/2023

 MBVCB.3050878740.Ung ho Quy tu thien Bong Sen.CT tu 1020599636 NGUYEN LE MINH THU toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN                200.000        3.733.675.955 

02/02/2023

 MBVCB.3050868566.Chau Nhien Khanh ung ho quy tu thien.CT tu 0071004744145 CHAU THE HAI toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN             2.000.000        3.735.675.955 

02/02/2023  578688.020223.110731.IBFT H VA A-PHAM HO DUY THAI                  15.000        3.735.690.955 

02/02/2023

 MBVCB.3050484043.HOANG HUY GROUP LE VIET HOANG.CT tu 1016306392 LE VIET HOANG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN                  20.000        3.735.710.955 

02/02/2023  659504.020223.093533.HA Le Thuan Cong                  15.000        3.735.725.955 

02/02/2023

 REM TKThe :5907205427550, tai Agribank. BIDV;18610000165426;THAI NGO HUONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003798705620-11-

CRE-002                  20.000        3.735.745.955 

02/02/2023

 REM TKThe :0651000777434, tai VCB. MBVCB.3051064722.061915.NGUYEN QUOC NGHIA chuyen tien.CT tu 0651000777434 HO THI 

SA toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDI000003798997278-11-CRE-002                  10.000        3.735.755.955 

02/02/2023  REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_797504140_ZP6HBOA7A667 Chuyen qua ZaloPay                  20.000        3.735.775.955 

02/02/2023  REM TKThe :41480805069999, tai MB. Do Thi Thu Ha -CTLNHIDI000003799254066-11-CRE-002                  10.000        3.735.785.955 

02/02/2023  REM TKThe :9704229227719114, tai MB. BUI VAN THUC -CTLNHIDI000003799273073-11-CRE-002                  10.000        3.735.795.955 

02/02/2023

 REM TKThe :0351000911829, tai VCB. MBVCB.3051323802.043457.NGUYEN VAN TUONG chuyen tien.CT tu 0351000911829 

NGUYEN VAN TUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat tr-CTLNHIDI000003799369658-11-

CRE-002                  10.000        3.735.805.955 

02/02/2023  REM TKThe :19039052776011, tai TCB. Lam chuyen FT23033360007931 -CTLNHIDI000003799433350-11-CRE-002                  10.000        3.735.815.955 

02/02/2023  REM TKThe :0867057037, tai MB. DANG THI THU PHUONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003799512539-11-CRE-002                  10.000        3.735.825.955 

02/02/2023  REM TKThe :00001435503, tai Tienphongbank. NGUYEN HOANG THIEN VU ung ho ky 532 -CTLNHIDI000003799925519-11-CRE-002             7.000.000        3.742.825.955 

02/02/2023  REM TKThe :00001435503, tai Tienphongbank. NGUYEN HOANG THIEN VU ung ho ky 527 -CTLNHIDI000003799939701-11-CRE-002           11.000.000        3.753.825.955 

02/02/2023

 REM TKThe :00001435503, tai Tienphongbank. NGUYEN HOANG THIEN VU ung ho du an Tre mo coi Mai am -

CTLNHIDI000003799975158-11-CRE-002           50.000.000        3.803.825.955 

02/02/2023

 REM TKThe :0001029093060, tai VCB. MBVCB.3051791511.001371.CHAU THI HUYNH MI chuyen tienQuytuthienbongsen..CT tu 

1029093060 CHAU THI HUYNH MI toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang -CTLNHIDI000003800051542-11-CRE-

002                  10.000        3.803.835.955 

02/02/2023  REM TKThe :106872302142, tai ICBVVNVX. PHUC VAN THO Chuyen tien -B2B020097041502021538422023Lful351163                  10.000        3.803.845.955 

02/02/2023  REM TKThe :0963402532, tai MB. TRAN THANH NGOC chuyen khoan -CTLNHIDI000003800453196-11-CRE-002                  10.000        3.803.855.955 

02/02/2023  REM TKThe :06899412801, tai Tienphongbank. LE DAI CONG chuyen tien -CTLNHIDI000003800498200-11-CRE-002                  10.000        3.803.865.955 

02/02/2023

 REM TKThe :1033888347, tai VCB. MBVCB.3052139345.085352.VO PHUNG QUYEN chuyen tien.CT tu 1033888347 VO PHUNG 

QUYEN toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet N-CTLNHIDI000003800600807-11-CRE-

002                  10.000        3.803.875.955 

02/02/2023  REM TKThe :103871978174, tai ICBVVNVX. TRIEU VAN HIEU Chuyen tien -B2B020097041502021654512023vuNX370847                  10.000        3.803.885.955 

02/02/2023  REM Tfr Ac: 46010003471796 NGUYEN THI HUE Chuyen tien tu thien                  10.000        3.803.895.955 

02/02/2023  REM TKThe :69931797939, tai Tienphongbank. DINH THI MAT chuyen tien -CTLNHIDI000003800756459-11-CRE-002                  10.000        3.803.905.955 

02/02/2023  REM Tfr Ac: 51210001183312 LE VAN CHI Chuyen tien                  10.000        3.803.915.955 

02/02/2023  REM TKThe :19035810986017, tai TCB. Thuy chuyen FT23033780075027 -CTLNHIDI000003800974367-11-CRE-002                  10.000        3.803.925.955 



02/02/2023  REM TKThe :06057065801, tai Tienphongbank. Nguyen Van Son chuyen tien -CTLNHIDI000003801155119-11-CRE-002                  10.000        3.803.935.955 

02/02/2023

 REM TKThe :1021087687, tai SHB. BUI CHAU GIA PHUC CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN -CTLNHIDI000003801355026-

11-CRE-002                    1.000        3.803.936.955 

02/02/2023

 REM TKThe :9768523901, tai VCB. MBVCB.3052722630.090322.THACH THI HOANG NGUYEN chuyen tien.CT tu 9768523901 THACH 

THI HOANG NGUYEN toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va p-CTLNHIDI000003801457994-11-CRE-

002                  20.000        3.803.956.955 

02/02/2023

 REM TKThe :1026086942, tai VCB. MBVCB.3052737169.095358.le thi dien.CT tu 1026086942 HA THI HUYEN TRAM toi 

18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (BIDV) -CTLNHIDI000003801469956-11-CRE-002                  10.000        3.803.966.955 

02/02/2023  REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_797904931_ZP6HBOA7K8UU Chuyen qua ZaloPay                  20.000        3.803.986.955 

02/02/2023  REM Tfr Ac: 51210001183321 TRAN THI THAO Chuyen tien                  10.000        3.803.996.955 

02/02/2023

 REM TKThe :7910205124006, tai Agribank. BIDV;18610000165426;LUONG THI TOAN chuyen khoan -CTLNHIDI000003802061804-11-

CRE-002                  20.000        3.804.016.955 

02/02/2023  VO THI THUY AN CHUYEN TIEN GD 805508-020123 19:54:44                  15.000        3.804.031.955 

02/02/2023  ACB;508317;HOANG HUY GROUP BUASAO HDOK CHUYEN KHOAN GD 122602-020223 10:00:52                  20.000        3.804.051.955 

02/02/2023  NGUYEN THI QUYEN GD 261415-020223 10:03:13                  15.000        3.804.066.955 

02/02/2023  ACB;508317;HOANG HUY GROUP HO THI UYEN GD 278271-020223 10:07:29                  20.000        3.804.086.955 

02/02/2023

 MBVCB.3050637733.066616.TRAN LE THANH TRANG CHUYEN TIEN.CT TU 9983642156 TRAN LE THANH TRANG TOI 508317 QUY 

TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 066616-020223 10:11:51                  15.000        3.804.101.955 

02/02/2023  KIEU THANH PHONG CHUYEN TIEN GD 371139-020223 12:25:47                  15.000        3.804.116.955 

02/02/2023  IBFT NGUYEN THI BICH TUYEN CHUYEN TIEN GD 632966-020223 12:27:02                  15.000        3.804.131.955 

02/02/2023  VO THI LE HOA CHUYEN TIEN GD 131337-020223 13:01:09                  15.000        3.804.146.955 

02/02/2023  IBFT 0358670130 GD 657936-020223 13:09:20                  15.000        3.804.161.955 

02/02/2023  Ẩn Danh                168.452        3.804.330.407 

02/02/2023  Vuong Hoai Phong Nguyen 333.2 USD             5.687.438        3.810.017.845 

02/02/2023  Khanh Do 58.26 USD                994.448        3.811.012.293 

02/02/2023  Ẩn danh 47.61 USD             1.081.344        3.812.093.637 

02/02/2023  Kimberly Chan 4.85 USD                110.156        3.812.203.793 

02/02/2023  Anh Dinh 288.5 USD             6.552.571        3.818.756.364 

02/02/2023  Thao Phung 29.13 USD                661.617        3.819.417.981 

02/02/2023  Vy Vu 458.34 USD           10.410.070        3.829.828.051 

02/02/2023  Ẩn danh 50 USD             1.135.627        3.830.963.678 

02/02/2023  Trong Dung Tran 14.58 USD                331.149        3.831.294.827 

02/02/2023

 MBVCB.3050196321.076287.UNG HO QUAN NU CUOI 9_ ANDANH.CT tu 0061001129843 HOANG MAI THY toi 221080689000075 QUY 

TU THIEN BONG SEN                300.000        3.831.594.827 

02/02/2023  35665466992-0329861846-Vi va Hoang chuyen tien tuthien                100.000        3.831.694.827 

02/02/2023  Tram va My chuyen tien tu thien                100.000        3.831.794.827 

02/02/2023  From: TRAN DINH PHUONGMBVCB.3051369808.TRAN DINH PHUONG UNG HO QUAN COMYEN VUI CAN THO, CAM                500.000        3.832.294.827 

02/02/2023  EIB;221080689000084;Chau Huynh Khanh Nhu 0399114507                500.000        3.832.794.827 

02/02/2023  CHUC BA CON MANH KHOE FT23032229014653 GD 791437-020123 20:36:46             1.000.000        3.833.794.827 

02/02/2023  GIA DINH O/BA NGUYEN VO UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN- GD 020780-020223 07:00:51                500.000        3.834.294.827 

02/02/2023

 MBVCB.3051113096.083977.TRAM - GOP SUA CHO CON.CT TU 0071002350046 NGUYEN THANH THUY TRAM TOI 508338 QUY TU 

THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 083977-020223 12:10:27                500.000        3.834.794.827 

02/02/2023  NGUYEN THI XUAN TRANG - SDT 8255616863 FT23033874005483 GD 353280-020223 16:20:59             1.700.000        3.836.494.827 

03/02/2023  NGUYEN NAM KHANH UNG HO QUAN NU CUOI 1 GD 065399-020223 21:46:07                200.000        3.836.694.827 

03/02/2023

 MBVCB.3054505050.075816.OLIVADECOR - THIEN NGUYEN K97A4.CT TU 1022161376 LY CHAU VINH THUY TOI 508338 QUY TU 

THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 075816-020323 11:10:28           15.000.000        3.851.694.827 

03/02/2023

 MBVCB.3055102298.077992.CK QCNC.CT TU 0531002545238 NGUYEN NGOC HOANG TRAM TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 077992-020323 13:55:49                500.000        3.852.194.827 



03/02/2023  LE THUY HUONG chuyen tien ung ho                100.000        3.852.294.827 

03/02/2023  1000A16420 - 771521-TRAN THI LAN chuyen khoan                200.000        3.852.494.827 

03/02/2023  Gui tien con cho mai am nha                200.000        3.852.694.827 

03/02/2023  HOANG HUY GROUP NGUYEN VAN BO GD 801223-020223 18:47:59                  15.000        3.852.709.827 

03/02/2023  PHAM THI DUONG CHUYEN KHOAN GD 641901-020223 21:45:40                  15.000        3.852.724.827 

03/02/2023  LUONG VU TRUONG SON CHUYEN TIEN GD 977509-020223 23:27:45                200.000        3.852.924.827 

03/02/2023  IBFT 0358670130 GD 174814-020323 10:08:27                  10.000        3.852.934.827 

03/02/2023  PHUC LE 0812639463 FT23034828805679 GD 418880-020323 11:14:37             2.000.000        3.854.934.827 

03/02/2023  PHUC LE 0812639463 FT23034828805679 GD 418880-020323 11:14:37             5.000.000        3.859.934.827 

03/02/2023  UH QUY TU THIEN FT23034240200222 GD 456897-020323 11:35:18                100.000        3.860.034.827 

03/02/2023  PHUONG CHUYEN FT23034803360010 GD 524066-020323 12:14:35                  15.000        3.860.049.827 

03/02/2023  IBLE VIET CUONG CUONG LE UNG HO TRE MO COI             2.000.000        3.862.049.827 

03/02/2023  PHAM THI KIM YEN CHUYEN TIEN TU TIMO GD 225425-020323 13:00:21                    1.000        3.862.050.827 

03/02/2023  HOANG HUY GROUP LE THI THAO GD 429745-020323 13:44:14                  15.000        3.862.065.827 

03/02/2023  NGUYEN THI DIEM GD 441798-020323 15:15:21                  15.000        3.862.080.827 

03/02/2023  TRAN DANG THANG CHUYEN TIEN GD 763915-020323 15:21:29                  15.000        3.862.095.827 

03/02/2023  IBFT VU PHUONG THU CHUYEN TIEN GD 415503-020323 16:03:49                  15.000        3.862.110.827 

03/02/2023  LY TRONG HOAI CHUYEN TIEN GD 959524-020323 16:28:34                  15.000        3.862.125.827 

03/02/2023  TRAN NGOC THUY CHUYEN TIEN GD 974364-020323 17:33:52                  15.000        3.862.140.827 

03/02/2023  THAI THI HONG NHUNG CHUYEN TIEN DAT COC GD 773122-020323 17:52:59                    1.500        3.862.142.327 

03/02/2023

 REM TKThe :0821000068316, tai VCB. MBVCB.3054057699.080636.DIEP THI VAN chuyen tien.CT tu 0821000068316 DIEP THI VAN toi 

18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDI000003803325588-11-CRE-002                  10.000        3.862.152.327 

03/02/2023  REM TKThe :107002687962, tai ICBVVNVX. DAI THI OANH Chuyen tien -B2B020097041502030957172023hTPs484871                  10.000        3.862.162.327 

03/02/2023  REM TKThe :3307205242386, tai Agribank. BIDV;18610000165426;tu thien -CTLNHIDI000003803642389-11-CRE-002                  20.000        3.862.182.327 

03/02/2023  REM Tfr Ac: 57310000249951 PHAM VIET NO Chuyen tien                  20.000        3.862.202.327 

03/02/2023  REM TKThe :15160119829999, tai MB. LY QUANG DAI chuyen khoan -CTLNHIDI000003803839946-11-CRE-002                  10.000        3.862.212.327 

03/02/2023

 REM TKThe :1026229961, tai VCB. MBVCB.3054558948.021989.NGUYEN VAN TRUONG chuyen tien.CT tu 1026229961 NGUYEN VAN 

TRUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien -CTLNHIDI000003804044021-11-CRE-002                  10.000        3.862.222.327 

03/02/2023  REM TKThe :106873346422, tai ICBVVNVX. TO THANH HUNG Chuyen tien -B2B020097041502031126572023GWWu505259                  10.000        3.862.232.327 

03/02/2023  REM TKThe :35587918888, tai Tienphongbank. VU VAN TOI chuyen tien -CTLNHIDI000003804306952-11-CRE-002                  10.000        3.862.242.327 

03/02/2023  REM TKThe :26428707, tai ACB. PHAM VAN BIEN-030223-12:13:33 919264 -CTLNHIDI000003804336545-11-CRE-002                  10.000        3.862.252.327 

03/02/2023

 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_798467943_35752091830-01655390592-970418-TRAN VAN THONG chuyen 

tien mien phi qua MoMo                  10.000        3.862.262.327 

03/02/2023  REM TKThe :9523121999, tai MB. DANG THI PHUONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003804647292-11-CRE-002                  10.000        3.862.272.327 

03/02/2023

 REM TKThe :0731000887079, tai VCB. MBVCB.3055127647.016849.DANG DINH KHAI chuyen tien.CT tu 0731000887079 DANG DINH 

KHAI toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien -CTLNHIDI000003804858625-11-CRE-002                  10.000        3.862.282.327 

03/02/2023  REM TKThe :001370406217569, tai Saigonbank. tuthien -CTLNHIDI000003804863170-11-CRE-002                  10.000        3.862.292.327 

03/02/2023

 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_798536991_35755085766-0937905037-970418-NGUYEN NGOC MINH THU 

chuyen tien mien phi qua MoMo                  10.000        3.862.302.327 

03/02/2023  REM TKThe :9704229206558074130, tai MB. Pham van Quyen -CTLNHIDI000003805256426-11-CRE-002                  20.000        3.862.322.327 

03/02/2023  REM TKThe :9021858849933, tai Timo. ung ho tu thien -CTLNHIDI000003805506354-11-CRE-002                  10.000        3.862.332.327 

03/02/2023

 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_798654727_35762871459-01675039409-970418-PHUNG VAN THAI chuyen 

tien mien phi qua MoMo                  10.000        3.862.342.327 

03/02/2023  REM TKThe :06057064101, tai Tienphongbank. VU TRONG DIEU chuyen tien -CTLNHIDI000003805821530-11-CRE-002                  10.000        3.862.352.327 

03/02/2023  REM TKThe :0974958359, tai MB. PHAM VAN CHIEN chuyen khoan -CTLNHIDI000003805847863-11-CRE-002                  10.000        3.862.362.327 

03/02/2023

 REM TKThe :1026086942, tai VCB. MBVCB.3055905023.031524.HA THI HUYEN TRAM chuyen tien.CT tu 1026086942 HA THI HUYEN 

TRAM toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien -CTLNHIDI000003806031560-11-CRE-002                  10.000        3.862.372.327 

03/02/2023  REM TKThe :06258883399999, tai MB. NGUYEN THANH LONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003806255921-11-CRE-002                  10.000        3.862.382.327 



03/02/2023  REM TKThe :0986818053, tai MB. NGUYEN HUU ANH chuyen khoan -CTLNHIDI000003806544635-11-CRE-002                  10.000        3.862.392.327 

03/02/2023  REM TKThe :05931121888, tai Tienphongbank. NGUYEN THI VAN chuyen tien -CTLNHIDI000003806756720-11-CRE-002                  10.000        3.862.402.327 

03/02/2023  REM Tfr Ac: 51510000720151 BUI VAN HUONG Chuyen tien                  10.000        3.862.412.327 

03/02/2023

 REM TKThe :1015159359, tai VCB. MBVCB.3056509463.035676.DINH XUAN BANG chuyen tien.CT tu 1015159359 DINH XUAN BANG 

toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet N-CTLNHIDI000003806909227-11-CRE-002                  10.000        3.862.422.327 

03/02/2023  REM TKThe :107871749575, tai Vietinbank. PHAM VAN TINH Chuyen tien ung ho -CTLNHIDI000003807030373-11-CRE-002                  10.000        3.862.432.327 

03/02/2023  REM TKThe :106875211900, tai Vietinbank. NGUYEN DINH THIEN Chuyen tien -CTLNHIDI000003807113510-11-CRE-002                  10.000        3.862.442.327 

03/02/2023  REM TKThe :19038918247015, tai TCB. Ut chuyen FT23034559251304 -CTLNHIDI000003807172131-11-CRE-002                  10.000        3.862.452.327 

03/02/2023

 REM TKThe :1019739570, tai VCB. MBVCB.3056759286.092256.Le thi Be Tram.CT tu 1019739570 THACH THI TOI toi 18610000165426 

QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (BIDV) -CTLNHIDI000003807289337-11-CRE-002                  10.000        3.862.462.327 

03/02/2023  REM TKThe :0347085133, tai MB. DINH THI HA chuyen khoan -CTLNHIDI000003807544936-11-CRE-002                  10.000        3.862.472.327 

03/02/2023  REM Tfr Ac: 65010004286943 NGUYEN THI DIEM HAN Chuyen tien tu thien                  10.000        3.862.482.327 

03/02/2023  REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_798933538_ZP6HBP81CAM4 Chuyen qua ZaloPay                  20.000        3.862.502.327 

03/02/2023  REM TKThe :9100102824005, tai MB. NGUYEN VAN LINH chuyen khoan -CTLNHIDI000003807834407-11-CRE-002                  10.000        3.862.512.327 

03/02/2023  659881.030223.214817.UNG HO TU THIEN                500.000        3.863.012.327 

03/02/2023  736563.030223.204030.TRAN VAN PHAP Chuyen tien                  20.000        3.863.032.327 

03/02/2023  PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..35779796844.35779796844-0366511920-TRUONG NGOC QUYEN                  15.000        3.863.047.327 

03/02/2023  575465.030223.193334.LE VAN NEN                  15.000        3.863.062.327 

03/02/2023  251828.030223.192227.Hoang Huy Group Nguyen Thi Hong Thanh                  10.000        3.863.072.327 

03/02/2023  703340.030223.181645.H A+ PHAM THI DIEU                  15.000        3.863.087.327 

03/02/2023  374816.030223.173257.NGO THI HUYEN KINH GUI                    1.000        3.863.088.327 

03/02/2023  484797.030223.163757.HOANG HUY GROUP DANG THUY DUNG                  15.000        3.863.103.327 

03/02/2023  PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..35762761064.35762761064-0965064729-HOANG HUY GROUP                  15.000        3.863.118.327 

03/02/2023

 IBVCB.0302230879838002.160775.IBTC.Quy Bong Sen TT hoc phi dong phuc tre em tai Mai Am Thien An 2 Truong Tieu Hoc Anh Hung 

Nup Gia Lai           19.431.000        3.843.687.327 

03/02/2023

 IBVCB.0302231022222001.160771.IBTC.Quy Bong Sen thanh toan tien hoc cua tre tai mai am Thien An 2 tai Truong THCS Luong The 

Vinh           11.178.000        3.832.509.327 

03/02/2023  289742.030223.161315.HOANG HUY GROUP + Nguyen thi ngoc ha                  15.000        3.832.524.327 

03/02/2023  036256.030223.154753.CK nhanh - HOANGHUYGROUPNGUYETTHIUTHET                  10.000        3.832.534.327 

03/02/2023

